
  

 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 104. jednání datum konání: 19.07.2022

 
čís. RMČ104/1608/22 - RMČ104/1624/22

 
 
 

 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 19.07.2022

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ104/1608/22 Kontrola plnění úkolů Dana Kartousová
RMČ104/1609/22 Dodatek ke smlouvě o servisním pronájmu

čistících rohoží v budově Úřadu MČ Praha 21
Ing. Šárka Zátková

RMČ104/1610/22 Dodatek č. 9 k pojistné smlouvě č. 2734316707 -
pojištění majetku a odpovědnosti

Ing. Šárka Zátková

RMČ104/1611/22 Rozšíření vyvolávacího systému Kadlec Ing. Šárka Zátková
RMČ104/1612/22 Rozpočtová opatření č. 64 až č. 66: změny

rozpočtu v roce 2022.
Milan Samec

RMČ104/1613/22 Žádost Masarykovy základní školy, Polesná 1690,
Praha 9 - Újezd nad Lesy, o schválení přijetí
účelově určeného finančního daru od společnosti
WOMEN FOR WOMEN, o.p.s. v rámci projektu
OBĚDY PRO DĚTI.

Milan Samec

RMČ104/1614/22 Návrh "Smlouvy o umístění veřejné komunikační
sítě" v budově MZŠ Polesná se společností CETIN
a.s.

Milan Samec

RMČ104/1615/22 SoD Studie 7 ulic - dodatek č.1 o posunutí termínuMilan Samec
RMČ104/1616/22 Bytová jednotka č. 1629/63, ulice Živonínská, k.

ú. Újezd nad Lesy, Praha 9
Zdeněk Růžička

RMČ104/1617/22 Uzavření smlouvy na provádění pravidelného
servisu výtahu v domě Staroújezdská 2300, Praha
9

Zdeněk Růžička

RMČ104/1618/22 Odstranění poškozeného výtahu po autonehodě a
výstavba nového výtahu včetně opravy stávající
šachty v domě Staroújezdská 2300, Praha 9 -
změnový list č. 1 a návrh dodatku č. 1 k SoD

Zdeněk Růžička

RMČ104/1619/22 Participativní rozpočet 2022 ,,Měníme Újezd,, -
výsledky hlasování

Zdeněk Růžička

RMČ104/1620/22 Mimořádná odměna pro ředitele MZŠ a ředitelku
MŠ Sluníčko

Ing. Kristýna
Kopecká

RMČ104/1621/22 Zápis z 15. jednání KVV ze dne 18.5.2022. Ing. Jana Piknová
RMČ104/1622/22 Budova MŠ Sluníčko - změnový list č.7, návrh

dodatku č. 4 k SoD
Milan Samec

RMČ104/1623/22 Koncepce dopravy - dodatek č. 1 k SOD o
ukončení smlouvy

Zdeněk Růžička

RMČ104/1624/22 Žádost pojišťovny 211 o umístění prezentačních
stánků na akci Dny zdraví 9.9.2022

Zdeňka Hubínková



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ104/1608/22

104. Rada městské části
ze dne 19.07.2022

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
 
2) schvaluje
 prodloužení termínu u úkolů:

- Uk/00195/2022 - Oprava střechy bytového domu č. p. 1628, ulice Žíšovská, k.
ú. Újezd nad Lesy, Praha 9 - výměna střešních oken - připravit RO - do 9.8.2022

-Uk/00188/2022 - Záměr realizace poptávkového řízení na akci „Stavební úpravy
4. NP MZŠ Polesná“ - do 30.8. 2022

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ104/1609/22

104. Rada městské části
ze dne 19.07.2022

 
Dodatek ke smlouvě o servisním pronájmu čistících rohoží v budově Úřadu
MČ Praha 21

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh dodatku ke smlouvě o servisním pronájmu čistících rohoží se společností

Lindström s.r.o., IČO 65411366, se sídlem Skandinávská 999, 267 53 Žebrák
 
2) schvaluje
 dodatek ke smlouvě o servisním pronájmu čistících rohoží se společností Lindström

s.r.o., IČO 65411366, se sídlem Skandinávská 999, 267 53 Žebrák
 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 Milana Samce podpisem dodatku ke smlouvě o servisním

pronájmu čistících rohoží se společností Lindström s.r.o., se sídlem Skandinávská
999, 267 53 Žebrák

 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  29.07.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ104/1610/22

104. Rada městské části
ze dne 19.07.2022

 
Dodatek č. 9 k pojistné smlouvě č. 2734316707 - pojištění majetku a
odpovědnosti

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh dodatku č. 9 k pojistné smlouvě č. 2734316707 s UNIQA pojišťovna a.s.
 
2) souhlasí
 s uzavřením dodatku č. 9 k pojistné smlouvě č. 2734316707 s UNIQA pojišťovna a.s.
 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 Milana Samce podpisem dodatku č. 9 k pojistné smlouvě č.

2734316707 s UNIQA pojišťovna a.s.
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  29.07.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ104/1611/22

104. Rada městské části
ze dne 19.07.2022

 
Rozšíření vyvolávacího systému Kadlec

Rada městské části
1) bere na vědomí
 záměr na rozšíření vyvolávacího systému Kadlec
 
2) schvaluje
 výjimku ze směrnice č. 4/20 čl. VI odst. 6 z důvodu požadavku na kompatibilitu se

současným vyvolávacím systémem

 
 
3) schvaluje
 objednávku na rozšíření vyvolávacího systému u společnosti Kadlec - elektronika,

s.r.o. dle přílohy č. 2
 
4) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem objednávky dle bodu 2 tohoto usnesení
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  20.07.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ104/1612/22

104. Rada městské části
ze dne 19.07.2022

 
Rozpočtová opatření č. 64 až č. 66: změny rozpočtu v roce 2022.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Rozpočtové opatření č. 64: změna rozpočtu v roce 2022 - Snížení a zvýšení

výdajů rozpočtu - Zvýšení výdajů rozpočtu v kapitole 04 - Školství, mládež a sport,
v ODPA 3111 - Mateřské školy o částku  220,0 tis. Kč  na poskytnutí neinvestičního
účelového příspěvku zřizovatele na dofinancování nárůstu plateb za plyn v MŠ
Rohožník současným snížením výdajů v kapitole 10 - Pokladní správa, v ODPA 6409
- Ostatní činnosti jinde nezařazené z nespecifikované rezervy ve stejné výši. Záměr
schválen na RMČ 28.6.2022.

Rozpočtové opatření č. 65: změna rozpočtu v roce 2022 - Snížení a zvýšení výdajů
rozpočtu - Zvýšení výdajů rozpočtu v kapitole 08 - Hospodářství, v ODPA 3639 -
Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené o částku 120,0 tis. Kč na studie
současným snížením výdajů v kapitole 10 - Pokladní správa, v ODPA 6409 - Ostatní
činnosti jinde nezařazené z nespecifikované rezervy ve stejné výši.

Rozpočtové opatření č. 66: změna rozpočtu v roce 2022 - Snížení a zvýšení
výdajů - Zvýšení výdajů v kapitole 05 - Zdravotnictví a sociální péče v ODPA
6330 - Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně  za účelem vratky
účelové neinvestiční dotace ze SR z Úřadu práce ČR na výkon pěstounské péče dle
Rozhodnutí 818696/22/AB ze dne 15.6.2022 - snížení státního příspěvku na výkon
pěstounské péče o částku 45 000,- Kč (pro RO 45,0 tis. Kč) snížením výdajů na
platy a odvody v kapitole 05 - Zdravotnictví a sociální péče, v ODPA 4339 ve stejné
výši 45 000,- Kč (Č. dokladu 2061 - červenec 2022).

 
2) schvaluje
 Rozpočtová opatření č. 64 až č. 66: změny rozpočtu v roce 2022 v souladu s

přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.
 
3) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 Milanovi Samcovi předložit rozpočtová opatření č. 64 až č.

66: změny rozpočtu v roce 2022 na příští jednání zastupitelstva MČ Praha 21 na
vědomí, v souladu s přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.

 



 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  05.09.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ104/1613/22

104. Rada městské části
ze dne 19.07.2022

 
Žádost Masarykovy základní školy, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy,
o schválení přijetí účelově určeného finančního daru od společnosti WOMEN
FOR WOMEN, o.p.s. v rámci projektu OBĚDY PRO DĚTI.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 předloženou žádost Masarykovy základní školy, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad

Lesy o schválení přijetí účelově určeného finančního daru v rámci charitativního
projektu OBĚDY PRO DĚTI (11 žáků) v celkové výši 77 232,- Kč od obecně prospěšné
společnosti WOMEN FOR WOMEN.

 
2) schvaluje
 přijetí účelově určeného finančního daru v celkové výši 77 232,- Kč pro Masarykovu

základní školu, IČO: 47608579, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy na projekt
OBĚDY PRO DĚTI od obecně prospěšné společnosti WOMEN FOR WOMEN. na období
od 1.9.2022 do 31.12.2022 ve výši 30 150,- Kč a od 1.1.2023 do 30.6.2023 ve výši
47 082,- Kč.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ104/1614/22

104. Rada městské části
ze dne 19.07.2022

 
Návrh "Smlouvy o umístění veřejné komunikační sítě" v budově MZŠ Polesná
se společností CETIN a.s.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh "Smlouvy o umístění veřejné komunikační sítě" v budově MZŠ Polesná se

společností CETIN a.s.
 
2) schvaluje
 návrh "Smlouvy o umístění veřejné komunikační sítě" v budově MZŠ Polesná se

společností CETIN a.s.
 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem "Smlouvy o umístění veřejné komunikační sítě" v

budově MZŠ Polesná se společností CETIN a.s.
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  31.08.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ104/1615/22

104. Rada městské části
ze dne 19.07.2022

 
SoD Studie 7 ulic - dodatek č.1 o posunutí termínu

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh dodatku č.1 ke smlouvě o dílo na zpracování studie – ideového návrhu

vybraných ulic v MČ Praha 21 ze dne 17.4.2022 se společností DOPRAVNÍ A
INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o

 
2) schvaluje
 návrh dodatku č.1 ke smlouvě o dílo na zpracování studie – ideového návrhu

vybraných ulic v MČ Praha 21 ze dne 17.4.2022 se společností DOPRAVNÍ A
INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o

 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 k podpisu dodatku č.1 ke smlouvě o dílo na zpracování studie

– ideového návrhu vybraných ulic v MČ Praha 21 ze dne 17.4.2022 se společností
DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o

 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  22.07.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ104/1616/22

104. Rada městské části
ze dne 19.07.2022

 
Bytová jednotka č. 1629/63, ulice Živonínská, k. ú. Újezd nad Lesy, Praha 9

Rada městské části
1) bere na vědomí
 1. žádost ze dne 29. 6. 2022,

2. stanovisko členů Bytové komise Rady městské části Praha 21 ze dne 13. 7.
2022.

 
2) ruší
 své usnesení č. RMČ101/1583/22 ze dne 14. 6. 2022.
 
3) schvaluje
 uzavření smlouvy o nájmu bytové jednotky č. 1629/63, ulice Živonínská, k. ú.

Újezd nad Lesy, Praha 9 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.
 
4) ukládá
 starostovi, Milanu Samcovi, podepsat smlouvu o nájmu bytové jednotky č.

1629/63 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  29.07.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ104/1617/22

104. Rada městské části
ze dne 19.07.2022

 
Uzavření smlouvy na provádění pravidelného servisu výtahu v domě
Staroújezdská 2300, Praha 9

Rada městské části
1) bere na vědomí
 předložený návrh smlouvy na provádění pravidelného servisu výtahu v domě

Staroújezdská 2300, Praha 9, včetně cenové nabídky.
 
2) schvaluje
 uzavření smlouvy o servisu výtahu se společností Výtahy Line, s. r. o., IČO: 251 74

762, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.
 
3) ukládá
 starostovi, Milanu Samcovi, podepsat smlouvu o servisu výtahu dle bodu 2) tohoto

usnesení.
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  29.07.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ104/1618/22

104. Rada městské části
ze dne 19.07.2022

 
Odstranění poškozeného výtahu po autonehodě a výstavba nového výtahu
včetně opravy stávající šachty v domě Staroújezdská 2300, Praha 9 -
změnový list č. 1 a návrh dodatku č. 1 k SoD

Rada městské části
1) bere na vědomí
 1. změnu ceny díla smlouvy o dílo ze dne 28. 2. 2022 č. SML/0050/2022 vyplývající

z navýšení nákladů dle změnového listu č. 1,
2. návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 28. 2. 2022 č. SML/0050/2022.

 
2) schvaluje
 1. změnu ceny díla dle smlouvy o dílo ze dne 28. 2. 2022 č.

SML/0050/2022 vyplývající z navýšení nákladů dle změnového listu č. 1
2. dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 28. 2. 2022 č. SML/0050/2022 dle přílohy

č. 3 tohoto usnesení.
 
3) ukládá
 starostovi, Milanu Samcovi, podepsat změnový list č. 1 a dodatek č. 1 ke Smlouvě

o dílo dle bodu 2) tohoto usnesení.
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  29.07.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ104/1619/22

104. Rada městské části
ze dne 19.07.2022

 
Participativní rozpočet 2022 ,,Měníme Újezd,, - výsledky hlasování

Rada městské části
1) bere na vědomí
 informaci o vyhodnocení a výsledcích hlasování participativního rozpočtu ,,Měníme

Újezd,, v roce 2022
 
2) schvaluje
 zahájení realizace projektu - ,,lavičky,, (1.místo)
 
3) schvaluje
 zahájení realizace projektu ,,Smart WC Rohožník,, (2.místo)
 
4) schvaluje
 zahájení realizace projektu ,,Oprava chodníku v ulici Netušilská,, (3.místo)
 
5) ukládá
 odboru školství a kultury zajistit zveřejnění celkových výsledků hlasování v rámci

participativního rozpočtu 2022 ,,Měníme Újezd,,
 
 1. DiS. Helena Gryčová, vedoucí odboru školství a kultury
 Termín:  15.08.2022
 
6) ukládá
 Odboru OMI zahájit ve spolupráci s OŠK přípravu a realizaci projektu ,,Lavičky,,
 
 1. Ing. Ludmila Lambertová, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  05.07.2023
 
7) ukládá
 Odboru OMI zahájit přípravu a realizaci projektu ,,Smart WC Rohožník,,
 
 1. Ing. Ludmila Lambertová, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  05.07.2023
 
8) ukládá
 Odboru OMI zahájit přípravu a realizaci projektu ,,Oprava chodníku v ulici

Netušilská,,
 



 1. Ing. Ludmila Lambertová, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  05.07.2023
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ104/1620/22

104. Rada městské části
ze dne 19.07.2022

 
Mimořádná odměna pro ředitele MZŠ a ředitelku MŠ Sluníčko

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh na mimořádnou odměnu pro pana ředitele Mgr. Libora Skalu (MZŠ Polesná)

a paní ředitelku Mgr. Simonu Plašilovou (MŠ Sluníčko) za práci v náročném období
březen až červen 2022

 
 
2) schvaluje
 návrh na mimořádnou odměnu, dle předloženého návrhu, pro pana ředitele Mgr.

Libora Skalu (MZŠ Polesná) a paní ředitelku Mgr. Simonu Plašilovou (MŠ Sluníčko)
  za práci v náročném období březen až červen 2022

 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 (odboru školství a kultury) informovat pana ředitele Mgr. Libora Skalu

a paní ředitelku Mgr. Simonu Plašilovou o výši mimořádné odměny a předat jim
Usnesení rady

 
 1. DiS. Helena Gryčová, vedoucí odboru školství a kultury
 Termín:  05.08.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ104/1621/22

104. Rada městské části
ze dne 19.07.2022

 
Zápis z 15. jednání KVV ze dne 18.5.2022.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Zápis z 15. jednání Komise vzdělávání a výchovy ze dne 18.5.2022.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ104/1622/22

104. Rada městské části
ze dne 19.07.2022

 
Budova MŠ Sluníčko - změnový list č.7, návrh dodatku č. 4 k SoD

Rada městské části
1) bere na vědomí
 změny oproti PD a z nich vyplývající navýšení nákladů dle změnového listu č.7
 
2) schvaluje
 změny oproti PD a z nich vyplývající navýšení nákladů dle změnového listu č.7
 
3) bere na vědomí
 návrh dodatku č.4 k sod SML/0083/2021 ve znění dodatků č.1, č.2 a č.3
 
4) schvaluje
 návrh dodatku č.4 k sod SML/0083/2021 ve znění dodatků č.1, č.2 a č.3
 
5) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem změnového listu č.7
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  29.07.2022
 
6) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku č.4 k sod SML/0083/2021 ve znění dodatků

č.1, č.2 a č.3
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  05.08.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ104/1623/22

104. Rada městské části
ze dne 19.07.2022

 
Koncepce dopravy - dodatek č. 1 k SOD o ukončení smlouvy

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh na ukončení smlouvy a vzájemné vypořádání závazků a návrh Dodatku č. 1 ke

smlouvě o dílo na zpracování Koncepce dopravy v Újezdu nad Lesy se zhotovitelem
Vojtěch Novotný - mobility consultancy & advisory

 
2) schvaluje
 uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na zpracování Koncepce dopravy v

Újezdu nad Lesy zahrnující ukončení smlouvy a vzájemné vypořádání závazků se
zhotovitelem Vojtěch Novotný - mobility consultancy & advisory

 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 Milana Samce podpisem Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na

zpracování Koncepce dopravy v Újezdu nad Lesy dle bodu 2 tohoto usnesení
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  22.07.2022
 
4) pověřuje
 místostarostu Zdeňka Růžičku ve spolupráci s DK pokračováním v koncepci dopravy

a navržením dalšího postupu
 
 1. Zdeněk Růžička, místostarosta MČ Praha 21
 Termín:  31.08.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ104/1624/22

104. Rada městské části
ze dne 19.07.2022

 
Žádost pojišťovny 211 o umístění prezentačních stánků na akci Dny zdraví
9.9.2022

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost pojišťovny MV ČR (211) na umístění 2x prezentačního stánku a 2x banner

ve tvaru muších křídel za finanční odměnu dle OBJ č. 2022 - PFM - 06-0229
 
2) schvaluje
 žádost pojišťovny MV ČR (211) na umístění 2x prezentačního stánku a 2x banner

ve tvaru muších křídel za finanční odměnu dle OBJ č. 2022 - PFM - 06-0229
 
3) pověřuje
 vedoucí odboru vedlejší hospodářské činnosti přijmutím OBJ č. 2022 - PFM - 06-0229

a následnou fakturací na základě provedeného plnění
 
 1. Jaroslava Bendová, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby
 Termín:  29.09.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 


